
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 07 октября 2016 года                        № 1203 

 

 

О предоставлении АО «Нижегородская областная коммунальная компания» 

субсидии на возмещение расходов по капитальному ремонту объектов 

теплоснабжения, переданных по договорам аренды имущества муниципальной 

имущественной казны городского округа город Шахунья 

 Нижегородской области 

 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, Порядком 

предоставления из бюджета городского округа город Шахунья субсидии на 

возмещение расходов по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, 

переданных по договорам аренды муниципального имущества, входящего в состав 

Муниципальной имущественной казны городского округа город Шахунья 

Нижегородской области, теплоснабжающим организациям, утвержденным 

постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 29.07.2015 № 882 (с изменениями от 15.09.2016 №1128, 30.09.2016 №1185), 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставить АО «Нижегородская областная коммунальная компания» 

субсидию в размере 196 902 (Сто девяносто шесть тысяч девятьсот два) рубля 40 

копеек на возмещение расходов по капитальному ремонту объектов теплоснабжения, 

переданных по договорам аренды имущества муниципальной имущественной казны 

городского округа город Шахунья Нижегородской области согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья         А.Д.Серов 

 
 


